

A	ADECUACION ZPP DELICIAS Y ZPP TABLON.				
	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANT	PRECIO	VALOR
1	Base Contador 200 AMP	Unidad	2	1,295.00	2,590.00
2	Varrilla de Cobre 1x2x6 Polo Tierra	Unidad	2	130.00	260.00
3	Abrazadorera 1/2 p/varilla polo tierra	Unidad	2	28.00	56.00
4	Mufa de metal 1" EMT	Unidad	2	66.00	132.00
5	Roseta plastica 1175W aguila Blanca	Unidad	40	23.00	920.00
6	Foco led 45w T/Ventilador	Unidad	40	261.00	10,440.00
7	Caja Pesada Octagonal Agüero 1/2-3/4 P/E LEC	Unidad	40	22.00	880.00
8	Toma doble Polarizado Aguila	Unidad	40	20.00	800.00
9	Tapadera P/Tomado doble Plastica B/R	Unidad	40	7.00	280.00
10	Caja Pesada 2x4 Agujero 3/4 P/Elec	Unidad	40	21.00	840.00
11	Cable TSJ 3x12 PDCA	Unidad	150	58.00	8,700.00
12	Cinta Aislante 3M	Unidad	10	47.00	470.00
13	Taco ficherPlastico S8	Unidad	10	45.00	450.00
14	Tornillo 8x1 1/2 Goloso P/metall	Unidad	150	0.75	112.50
15	Grapa #12 C/Clavo de acero P/Cable	Unidad	250	1.50	375.00
16	Centro de Carga Squardi 6 breaker	Unidad	3	1,011.00	3,033.00
17	Breaker squardi 2x30	Unidad	3	282.00	846.00
18	Interruptor Blanco Sencillo 13A 125V 1000W	Unidad	10	37.00	370.00
19	Interruptor Blanco Doble 13A 125V 1000W	Unidad	10	61.00	610.00
20	Poliducto 1/2 Rollo	Unidad	5	344.00	1,720.00
21	Breaker squardi 1x20	Unidad	10	110.00	1,100.00
22	Cable #12 THHN Negro Caja de 100 Mts	Unidad	5	1,120.00	5,600.00
23	Cable #6 THHN Negro Caja de 100 Mts	Unidad	5	4,700.00	23,500.00
24	Tornillo 3x1/4 Punta Broca CAP/lamina	Unidad	150	2.00	300.00
25	Tornillo PTA Broca 1x8	Unidad	250	0.60	150.00
26	punta desarmador 5 PCS Truper	Unidad	2	38.00	76.00
27	Quinto de pintura de aceite	unidad	14	4,000.00	56,000.00
28	Kit de accsorio de Pinturas	Kit	10	500.00	5,000.00
29	Solvente Mineral	Galon	15	300.00	4,500.00
30	Mano de Obra Instalacion de Aires Acondicionados	UNIDAD	2	3,000.00	6,000.00
31	Mano de Obra Instalacion Electrica	Unidad	2	12,500.00	25,000.00
32	Mano de Obra Pintura	Unidad	2	8,000.00	16,000.00
	TOTAL				177,110.50